
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
 

 

RESOLUCIÓN 

 

 

ORGANO COMPETENTE: Concejal Delegado de RR.HH. 

UNIDAD ADMINISTRATIVA: Servicio de RR.HH. 

TIPO Y Nº  DE EXPTE: 2021-RHSEL-12 

ASUNTO: Listado provisional personas admitidas y excluidas- Ayudante 
de Redacción de Prensa 

 

 

Antecedentes 

 

Por acuerdo de La Junta de Gobierno Local, en sesión de 8 de junio de 2021, se aprobó la convocatoria 
y bases para la provisión, mediante acceso libre, de dos plazas de Ayudante de Redacción de Prensa 
(Códigos 481 y 30.024) perteneciente al Grupo A, Subgrupo A2 de la Escala de Administración 
Especial, Subescala Técnica, del Ayuntamiento de San Sebastián de los Reyes. 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes proceden las siguientes 

 

Consideraciones legales 

 

Primero.- La Base 5.1 contempla la aprobación de la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as, 
finalizado el plazo de presentación de solicitudes. 

Segundo.- Que el Concejal Delegado de RR.HH ostenta la competencia para resolver, en virtud de las 
atribuciones que tiene Delegadas, en materia de RR.HH, por acuerdo de la JGL de 25 de junio de 2019 
y Decreto del Alcalde de 25 de julio de 2019. 

En virtud de lo que antecede y concluso el expediente se formula la siguiente propuesta de 

RESOLUCIÓN 

Primero.- Aprobar las listas provisionales de aspirantes admitidos/as y excluidos/as que a continuación 
se relacionan: 

Admitidas/os 

 

Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE NIF 

1 ALBA BERNAL NOEMI RUTH *7242* 

2 BAONZA DIAZ CLARA ISABEL *0015* 

3 BUENO CABRERO JOSE DANIEL *6229* 

4 CAMPOS BELLVER MONICA *4168* 

5 CASADO BARRAJON PABLO *7396* 

6 CRISTOBAL LIMON PATRICIA *4994* 

7 DELGADO POZUELO SANDRA *2783* 

8 DIAZ-GUERRA RUIZ ALVARO *3689* 

9 ESCRIBANO GONZALEZ ROSA MARIA *0104* 

10 GALAN MUÑOZ SANDRA *9859* 

11 GARCIA PALOMO JORGE *4305* 

Decreto:: 2021/4122Decretos y Resoluciones: 2021/4122 Exp 2021-RHSEL-12 listado
provisional Ayudante de Redacción de Prensa

Código para validación: 5PIUZ-QSXZ5-O6SE0
Fecha de emisión: 2 de Septiembre de 2021 a las 13:42:17
Página 1 de 3

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Jefe de Servicio Recursos Humanos y Organización de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS
REYES.Firmado 30/08/2021 09:51

2.- concejal de Recursos Humanos, Organización y Calidad, y Deportes de AYTO. SAN SEBASTIAN
DE LOS REYES.Firmado 31/08/2021 20:14

3.- Titular Accidental del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local de AYTO. SAN SEBASTIAN
DE LOS REYES.Firmado 01/09/2021 14:15

FIRMADO
01/09/2021 14:15

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

er
vi

ci
o 

R
ec

ur
so

s 
H

um
an

os
 y

 O
rg

an
iz

ac
ió

n(
R

od
rig

o 
M

ar
tín

 C
as

ta
ño

) 
de

 A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

9:
51

:2
7 

de
l d

ía
 3

0 
de

 A
go

st
o 

de
 2

02
1 

R
od

rig
o 

M
ar

tín
 C

as
ta

ño
, p

or
 c

on
ce

ja
l d

e
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

, O
rg

an
iz

ac
ió

n 
y 

C
al

id
ad

, y
 D

ep
or

te
s(

Á
ng

el
 B

ue
na

ch
e 

M
or

at
ill

a)
 d

e 
A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
20

:1
4:

29
 d

el
 d

ía
 3

1 
de

 A
go

st
o 

de
 2

02
1 

Á
ng

el
 B

ue
na

ch
e 

M
or

at
ill

a 
y 

po
r 

T
itu

la
r 

A
cc

id
en

ta
l d

el
 Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
 a

 la
Ju

nt
a 

de
 G

ob
ie

rn
o 

Lo
ca

l(J
ua

n 
C

ar
lo

s 
S

án
ch

ez
 G

on
zá

le
z)

 d
e 

A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

14
:1

5:
23

 d
el

 d
ía

 1
 d

e 
S

ep
tie

m
br

e 
de

 2
02

1 
Ju

an
 C

ar
lo

s 
S

án
ch

ez
 G

on
zá

le
z.

 E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ss
re

ye
s.

es
/s

ed
e/

va
lid

ac
io

ne
sD

oc
um

en
to

s



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
 

 

Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE NIF 

12 GARCIA GARCIA PATRICIA *0674* 

13 GARCIA MATARRANZ MARTA  *4740* 

14 GARCIA SALGADO SORAYA *4185* 

15 GOIZUETA CRUZ SARA *9838* 

16 GONZALEZ  MORENO RUBEN *2114* 

17 GUERRERO VILLA JOSE LUIS *0062* 

18 GUILLEN PEREZ VICTOR *6320* 

19 GUTIERREZ HUERTOS RUBEN *3042* 

20 IGLESIAS GAMBOA JAIME *6780* 

21 IZQUIERDO SESMA CRISTINA *2792* 

22 JIMENEZ CAMACHO MARIA CRISTINA *7455* 

23 LOPEZ GALVEZ RAQUEL *4152* 

24 LOZANO HIDALGO CRISTINA *9329* 

25 MARTIN SESEÑA MARIA ELENA *7390* 

26 MARTIN MORA LAURA *1000* 

27 MARTINEZ MODRON ANA ISABEL *6389* 

28 MEJIA ALGUIJO RUBEN *0881* 

29 PALACIOS RICO ZORAIDA *4653* 

30 PEREZ SANTIAGO DANIEL *7078* 

31 PEREZ DIAZ MARIA *5436* 

32 QUESADA LAO JAVIER *5169* 

33 QUIJADA HERNANDEZ BORIS *0253* 

34 RODRIGUEZ GALINDO LAURA *4908* 

35 SALAS GARIZÁBALO HILDA LUZ *2959* 

36 SALVO AMORES AURORA *8483* 

37 SANCHEZ - 
VICENTE 

MARTIN ANTONIO MARIA *8474* 

38 TELLEZ DIAZ-GUERRA JUAN CARLOS *1844* 

39 TELLO BENEITEZ MARTA *9161* 

40 TORO CABALLERO ANA *2738* 

41 TORRIJOS CARVAJAL NATALIA *4990* 

42 VALLEJO PEREZ LAURA *1931* 

 

 

 

 

Decreto:: 2021/4122Decretos y Resoluciones: 2021/4122 Exp 2021-RHSEL-12 listado
provisional Ayudante de Redacción de Prensa

Código para validación: 5PIUZ-QSXZ5-O6SE0
Fecha de emisión: 2 de Septiembre de 2021 a las 13:42:17
Página 2 de 3

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Jefe de Servicio Recursos Humanos y Organización de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS
REYES.Firmado 30/08/2021 09:51

2.- concejal de Recursos Humanos, Organización y Calidad, y Deportes de AYTO. SAN SEBASTIAN
DE LOS REYES.Firmado 31/08/2021 20:14

3.- Titular Accidental del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local de AYTO. SAN SEBASTIAN
DE LOS REYES.Firmado 01/09/2021 14:15

FIRMADO
01/09/2021 14:15

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

er
vi

ci
o 

R
ec

ur
so

s 
H

um
an

os
 y

 O
rg

an
iz

ac
ió

n(
R

od
rig

o 
M

ar
tín

 C
as

ta
ño

) 
de

 A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

9:
51

:2
7 

de
l d

ía
 3

0 
de

 A
go

st
o 

de
 2

02
1 

R
od

rig
o 

M
ar

tín
 C

as
ta

ño
, p

or
 c

on
ce

ja
l d

e
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

, O
rg

an
iz

ac
ió

n 
y 

C
al

id
ad

, y
 D

ep
or

te
s(

Á
ng

el
 B

ue
na

ch
e 

M
or

at
ill

a)
 d

e 
A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
20

:1
4:

29
 d

el
 d

ía
 3

1 
de

 A
go

st
o 

de
 2

02
1 

Á
ng

el
 B

ue
na

ch
e 

M
or

at
ill

a 
y 

po
r 

T
itu

la
r 

A
cc

id
en

ta
l d

el
 Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
 a

 la
Ju

nt
a 

de
 G

ob
ie

rn
o 

Lo
ca

l(J
ua

n 
C

ar
lo

s 
S

án
ch

ez
 G

on
zá

le
z)

 d
e 

A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

14
:1

5:
23

 d
el

 d
ía

 1
 d

e 
S

ep
tie

m
br

e 
de

 2
02

1 
Ju

an
 C

ar
lo

s 
S

án
ch

ez
 G

on
zá

le
z.

 E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ss
re

ye
s.

es
/s

ed
e/

va
lid

ac
io

ne
sD

oc
um

en
to

s



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
 

 

Excluidas/os 

 

Nº 
ORDEN 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE NIF MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN 

1 ESCOBAR GARCIA GUILLERMO *4060* 1 

2 MARTOS VIDAL CRISTINA 
MERCEDES 

*0234* 2 

3 PETRASCU BORGES CELINA DEL 
CARMEN 

*4538* 2 

4 ROZAS GUTIERREZ TAMARA *6068* 2 

5 TAPIA GARCÍA  DAVID *0925* 3 

 

Leyenda: 
1 No cumple requisito DNI 
2 No cumple requisito Titulación 
3 No aporta tasas, tasas incorrectas o no justifica precio reducido  
4 Solicitud fuera de plazo 

 

Segundo.- Las personas aspirantes dispondrán de diez días hábiles para presentar alegaciones o 
subsanar posibles errores u omisiones, desde su publicación en la web municipal y en Tablón de 
Anuncios del Ayuntamiento. 

Tercero.- Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y en la página 
web municipal http://www.ssreyes.org. 

 

Jefe de Servicio de RR.HH y Organización 

 

 

 

Visto cuanto antecede 
RESUELVO: 

 
Aprobar la propuesta en sus propios términos. 
 

Procede la transcripción de este Decreto en el Libro correspondiente. 

 

 

Concejalía Delegada de RR.HH, 

Organización y Calidad, y Deportes. 
 

 

Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de 

Gobierno 
(Disposición Adicional 8ª Ley 7/85, de 2 de abril) 

 

San Sebastián de los Reyes, a la fecha y con las firmas electrónicas que figuran en este documento. 

Decreto:: 2021/4122Decretos y Resoluciones: 2021/4122 Exp 2021-RHSEL-12 listado
provisional Ayudante de Redacción de Prensa

Código para validación: 5PIUZ-QSXZ5-O6SE0
Fecha de emisión: 2 de Septiembre de 2021 a las 13:42:17
Página 3 de 3

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Jefe de Servicio Recursos Humanos y Organización de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS
REYES.Firmado 30/08/2021 09:51

2.- concejal de Recursos Humanos, Organización y Calidad, y Deportes de AYTO. SAN SEBASTIAN
DE LOS REYES.Firmado 31/08/2021 20:14

3.- Titular Accidental del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local de AYTO. SAN SEBASTIAN
DE LOS REYES.Firmado 01/09/2021 14:15

FIRMADO
01/09/2021 14:15

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

er
vi

ci
o 

R
ec

ur
so

s 
H

um
an

os
 y

 O
rg

an
iz

ac
ió

n(
R

od
rig

o 
M

ar
tín

 C
as

ta
ño

) 
de

 A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

9:
51

:2
7 

de
l d

ía
 3

0 
de

 A
go

st
o 

de
 2

02
1 

R
od

rig
o 

M
ar

tín
 C

as
ta

ño
, p

or
 c

on
ce

ja
l d

e
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

, O
rg

an
iz

ac
ió

n 
y 

C
al

id
ad

, y
 D

ep
or

te
s(

Á
ng

el
 B

ue
na

ch
e 

M
or

at
ill

a)
 d

e 
A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
20

:1
4:

29
 d

el
 d

ía
 3

1 
de

 A
go

st
o 

de
 2

02
1 

Á
ng

el
 B

ue
na

ch
e 

M
or

at
ill

a 
y 

po
r 

T
itu

la
r 

A
cc

id
en

ta
l d

el
 Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
 a

 la
Ju

nt
a 

de
 G

ob
ie

rn
o 

Lo
ca

l(J
ua

n 
C

ar
lo

s 
S

án
ch

ez
 G

on
zá

le
z)

 d
e 

A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

14
:1

5:
23

 d
el

 d
ía

 1
 d

e 
S

ep
tie

m
br

e 
de

 2
02

1 
Ju

an
 C

ar
lo

s 
S

án
ch

ez
 G

on
zá

le
z.

 E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ss
re

ye
s.

es
/s

ed
e/

va
lid

ac
io

ne
sD

oc
um

en
to

s




